
pachet accesorii de birou

I.D.: 68205716

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.110,84 RON - 4.110,84 RON

Descriere: Ascutitoare electrica dubla Milan 306111556 1 95.00 Lei 95.00 Lei Planseta de taiere A2 cu 2 fete, ECOBRA 706045 308021317 15 119.00 Lei 1,785.00 Lei Ghilotina hartie RC560 RC SYSTEMS 5330023 1 2,029.00 Lei 2,029.00 Lei Capsator KANGARO HD-23L-17 brat lung 5556059 1 509.90 Lei 509.90 Lei Hartie MONDI Color Copy, A3, 160 g/mp, 250 coli/top 303071134 2 107.80 Lei 215.60 Lei Hartie MONDI Color Copy, A3, 250 g/mp, 125 coli/top 303071136 3 85.80 Lei 257.40 Lei
